
UCHWAŁA NR XL/340/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr XV/158/2008 z dnia 17 lipca 2008r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty, Zdrowia i Kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h, art.40 ust.1, art. 41 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 10 ust.2 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 
2016r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr XV/158/2008 z dnia 17 lipca 2008r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty, Zdrowia i Kultury.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i  podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 2F407634-A3ED-4685-A426-B7D9DD3E80BC. Podpisany Strona 1




